

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

SURAT KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR 188/ 60 /SK/426.12/1994

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG IOMBA USAHA PENINGKA
TAN PENDAPATAN KELUARGA AKSEPTOR KELUARGA BERENCANA (UPPKA-KB) KABUPATEN DAE
RAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1994

BUPATI KEPAIA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

- : a. bahwa guna lebih meningkatkan kwalitas dan kepedulian Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Barencana (UP-PKA-KB) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk dalam pembangunan-Keluarga Sejahtera melalui pelaksanaan Gerakan Keluarga Berencana Nasional, maka telah dilaksanakan upaya-upaya yang mendorong kegiatan dilapangan melalui Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1994;
 - b. bahwa berdasarkan hasil **penilaian** Tim Penilai Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana (UP-PKA-KB) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, maka perlu menetapkan pemenang Lomba dimaksud yang diatur dan ditetapkan dengan Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang- Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang pokok-pokok Pemerintahan di Daerah ;
 - 2. Undang- Undang Nomor 10 Tahun 1992 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pembangunan Keluarga Sejahtera;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah;
 - 4. Keputusan Presiden Nomor 109 Tahun 1993 tentang Badan Koordina si Keluarga Berencana Nasional;
 - 5. Keputusan Gubermur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur Nomor 150 Tahun 1986 tentang Tim Pembina Keluarga Kecil Bahagia dan Sejahtera;
 - 6. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 11 Tahun 1994 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabu

paten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1994/1995.

7. Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 188/59/5K/426.12/1994 tentang Pembentukan Panitia Penyelenggara Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana (UPPKA-KB) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1994.

MEMPERHATIKAN

- : 1. Surat Kepala Badan Koordinasi Keluarga Berencana Nasional Pusat tanggal 20 April 1994 Nomor 1386/PD/E3/1994 perihal Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana;
 - 2. Surat Kepala Kantor Badan Koordinasi Keluarga Berencana Nasional Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tanggal 9 Mei 1994
 Nomor: 522/PD300/M/V- 1994 perihal Lomba Usaha PeningkatanPendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

PERTAMA

Menetapkan pemenang Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Kelu arga Akseptor Keluarga Berencana (UPPKA-KB) Kabupaten Daerah
Tingkat II Nganjuk dengan susunan kejuaraan sebagaimana ter cantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

Kepada para pemenang Lomba Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Akseptor Keluarga Berencana (UPPKA-KB) Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk sebagaimana tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini diberikan tanda penghargaan dari Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

KETIGA

Bagi masing-masing kategori Juara I (satu) sebagaimana di maksud diktum II Surat Keputusan ini akan dikirim untuk me ngikuti kejuaraan Lomba dimaksud di Tingkat Propinsi Daerah-Tingkat I Jawa Timur.

KEEMPAT

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian - hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K.

TANGGAL

: 31 MBI 1994

BUPATI KEPAIA DAERAH TINGKAT ZI

NGANJUK

Drs. SOETRISNO R.

SALINAN: Surat Keputusan ini disampaikan kepada: Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya;

- 2. Sdr. Kepala Kantor Wilayah BKKBN Propinsi Jawa Timur di Surabaya ;
- 3. Sdr. Pembantu Gubernur Wilayah III Kediri;
- 4. Sdr. Anggota Muspida Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
- 5. Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Daerah Tingkat-II Nganjuk ;
- 6. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Daerah-Tingkat II Nganjuk ;
- 7. Sdr. Kepala Itwilkab Daerah Tingkat II Nganjuk ;
- 8. Sdr. Kepala Kantor BKKBN Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
- 9. Sdr. Kepala Bagian Hukum Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
- 10. Sdr. Camat se Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
- 11. Sdr. Anggota Panitia Lomba UPPKA-KB Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
- 12. Sdr. Pemenang Lomba UPPKA-KB Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.



LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR

: 188/ 60/SK/426.12

1994

TANGGAL

: 31 MEI

1994

DAFTAR : PEMENANG LOMBA USAHA PENINCKATAN PENDAPATAN KELUARGA AKSEPTOR
KELUARGA BERENGANA (UPPKA- KB) KABUPATEN DAERAH TINCKAT II
NGANJUK TAHUN 1994

NOMOR !	KATEGORI	: ALAMAT	I BAKU	NILAI ! SUPLEMEN	! JUMIAH	KETERA	NGAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kelompok	a. Desa Bandung Kecamatan Prambon	4.800	540	5.340	Pemenang	I
DIMAS KEARBIPAN DAM PERPUSTINGIAN A N 3 Y		b. Kelurahan Kauman Kecamatan Nganjuk c. Desa Gemenggeng Kecamatan Pace.	4.400 4.400	510 480	4.910 4.880	Pemenang Pemenang	III
2	Wilayah	a. Kecamatan Rejoso b. Kecamatan Tanjunganom c. Kecamatan Prambon			2.769 2.716 2.295	Pemenang Pemenang Pemenang	III 4

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT I

Drs. SOETRISNO R.